попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 25 июля 2025 г.
 г. Печора,  Республика Коми

	                                              № 1022

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 31.05.2018 № 606 «Об  образовании избирательных участков для проведения выборов на территории муниципального района «Печора»

	На основании п. 2.1 ст. 19  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжения Главы Республики Коми по подготовке и проведению в единый день голосования 14 сентября 2025 года выборов Главы Республики Коми, выборов депутатов Государственного совета Республики Коми Vlll созыва, выборов депутатов Совета муниципального района «Печора» восьмого созыва.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 31.05.2018 № 606 «Об  образовании избирательных участков для проведения выборов на территории муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:
1.1.1 Позиции 12, 13 таблицы изложить в редакции согласно приложению             № 1 к настоящему постановлению;
1.1.2 Позицию 33 таблицы изложить в редакции согласно приложению      № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации

В.Е. Менников

Приложение  1
к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                                                                                                              от 25 июля 2025 года № 1022

«Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                                                                                                                              от 31 мая 2018 года № 606

С П И С К И
избирательных участков  для проведения выборов на территории муниципального района «Печора»

	12
	199
	В границах поселка сельского типа Красный Яг

	поселок сельского типа Красный Яг

	Дом культуры,
п. Красный Яг,
ул. Свободы, д.1а

	13
	200
	В границах деревни Бызовая

	 деревня Бызовая

	Дом досуга,
д. Бызовая,
ул. Совхозная, д.12

Приложение  2
к постановлению администрации МР «Печора»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                              от  25 июля 2025 года № 1022

«Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                                                                                                                              от 31 мая 2018 года № 606

С П И С К И
избирательных участков  для проведения выборов на территории муниципального района «Печора»

	33
	220
	В границах поселка сельского типа Набережный

	поселок сельского типа Набережный

	Дом досуга,
п. Набережный,
ул. Школьная, д.39

image1.png